

LEOS LEGELAND DANMARK A/S

Petersmindevej 1E, 5000 Odense C

CVR-nr. 35 20 78 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025.

Karl Markus Larsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEOS LEGELAND DANMARK A/S Petersmindevej 1E 5000 Odense C
	CVR-nr.: 35 20 78 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Lars Erik Verneholt, Formand Joakim Gunler Karl Markus Larsson
Direktion	Joakim Gunler Karl Markus Larsson
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er direkte og indirekte at drive lege- og eventaktiviteter for børn samt cafévirksomhed og andre dertil forbundne former for virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.390 t.kr. mod 10.892 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.368 t.kr. mod -8.419 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i 2024 åbnet et nyt legeland i Kolding.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forvetning at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig drift. Selskabet har modtaget en støtterklæring fra moder selskabet Lek & Rørelse Holding i Luleå AB om at stille likviditet til rådighed, i det omfang der er behov for dette til at fortsætte driften i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	10.390	10.892
2 Personaleomkostninger	-11.366	-9.895
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.138	-6.208
Andre driftsomkostninger	0	-208
Driftsresultat	-7.114	-5.419
Andre finansielle indtægter	4.328	4.608
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.582	-7.608
Resultat før skat	-9.368	-8.419
Årets resultat	-9.368	-8.419
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.368	-8.419
Disponeret i alt	-9.368	-8.419

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.317	16.958
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	26
6 Indretning af lejede lokaler	2.603	5.954
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.920</u>	<u>22.938</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.920</u>	<u>22.938</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>861</u>	<u>929</u>
Varebeholdninger i alt	<u>861</u>	<u>929</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382	109
Andre tilgodehavender	5	5
Periodeafgrænsningsposter	<u>398</u>	<u>1.847</u>
Tilgodehavender i alt	<u>785</u>	<u>1.961</u>
Likvide beholdninger	<u>8.542</u>	<u>414</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.188</u>	<u>3.304</u>
Aktiver i alt	<u>39.108</u>	<u>26.242</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500	500
	Overført resultat	-38.907	-29.539
	Egenkapital i alt	-38.407	-29.039
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	69.545	44.962
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	69.545	44.962
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.457
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.043	1.289
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.825	2.921
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.829	0
	Anden gæld	2.273	1.652
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.970	10.319
	Gældsforpligtelser i alt	77.515	55.281
	Passiver i alt	39.108	26.242
1	Usikkerhed om going concern		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500	-29.539	-29.039
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.368	-9.368
	500	-38.907	-38.407

Noter

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forvetning at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig drift. Selskabet har modtaget en støtterklæring fra moder selskabet Lek & Rørelse Holding i Luleå AB om at stille likviditet til rådighed, i det omfang der er behov for dette til at fortsætte driften i det kommende år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.653	9.247
Pensioner	713	648
	11.366	9.895
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	23
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.669	2.499
Andre finansielle omkostninger	2.913	5.109
	6.582	7.608
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	50.861	50.431
Tilgang i årets løb	11.925	638
Afgang i årets løb	0	-208
Overførsler	26	0
Kostpris 31. december 2024	62.812	50.861
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-33.903	-31.310
Årets afskrivninger	-2.592	0
Årets nedskrivninger	0	-2.593
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-36.495	-33.903
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	26.317	16.958

Noter

	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2024	26	25
Tilgang i årets løb	0	1
Overførsler	-26	0
Kostpris 31. december 2024	0	26
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	26
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	28.004	28.004
Tilgang i årets løb	195	0
Kostpris 31. december 2024	28.199	28.004
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-22.050	-18.435
Årets afskrivninger	-3.546	-3.615
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-25.596	-22.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.603	5.954
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	69.545	44.962
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	69.545	44.962
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har via pengeinstitutter stillet garantier for 3,25 mio. kr.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med restløbetid på over 4 år. Den resterende minimumsleje i perioden udgør 165,4 mio. kr.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Lek och Rörelse Holding i Luleå AB, Midgårdsvägen 5, 973 34, Luleå, Hovedaktionær
Sverige

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for LL Intressenter AB, Midgårdsvägen 5, 973 34, Luleå Sverige, som er den mindste koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

Koncernregnskabet LL Intressenter AB kan rekvireres ved henvendelse til virksomheden på ovenstående adresse.